) DEL ESTADO | DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

) GOBIERNG i SECRETARIA

Fecha : 2 de diciembre de 2025

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico

INFORME DE GASTOS

Wo~27T ney
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Rogelio Gerardo Vidales Sandoval

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

1041395

VI-2025-104-722

Invitacion del archivo General del estado a dar una plética en Ciudad Juarez sobre las acciones
Desarrollo econémico en temas archivisticos.

que se han llevado a cabo en la Secretaria de Innovacion y

S Pasajes Terrestres 2
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
VD192830 26/11/2025 Combustible Grupo Lomas Gas - $584.35
PIV - 11418 27111/2025 Combustible SERVICIO IMPERIAL = 5630.80|/
CLI55724347 271112025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO 7 355&06‘ /
Total 215 $1,771.01
- . 146 O
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales -
- "Pasajes'Aé'faos i L :
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de Ia pestaria cuentas presupuestales
: Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
1000000510539360 27112025 Hospedaje Hotel Gamma ~ 1,656.60 /
A 10559 28/11/2025 Consumo Wendys , 200.00)"
33199 27/112025 Consumo El Paisano ~ 160.00
Consumo
Consumeo
$2,016.6
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
o decir virda fisi anterade del ehjrto v sicance de la Comision i
cont & farmate son slortes y que ostay enferadp de ias Total Ga_sms $3,787.61
oUes | WAt or of incumpliniiento de la Semision come |(<) Pasajes y Viaticos recibides $5,492.00
s = Importe a reembolsar (-) -$1,704.39
1
, | —1,9004 |
Autoriza Revisa _ 2




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Rogelio Gerardo Vidales Sandoval

Referencia: Folio Internet:
20250628186848358204 20256281868

Folio 1150654751
Fecha de pago: 09-12-2025
Hora de pago: 12:28
Autorizacién: 008277
Importe: $1,900.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.

Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P04057 / RFC CSL981002U60 -~
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

COL. LOMAS LA SALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA GBUPU*LQM%‘S Gas
C.P. 31214, MEXICO fomsirorads 3,
TELFAX: 6144833500 )
F m m DIRECCION DE EXPEDICION:
) / @HIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
) CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 192830
FOLIO FISCAL | b4d99937-323e-4409-8cb5-dd65e714c6e9
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2025-11-26 /,I-If)FIA: 13:05:26 |T|po de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI: GO3 Gastos en general / '
CLIENTE: 20408629 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RE5 / Residencia Fiscal: 31350 / OBRERA CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - CHIHUAHUA,CHIH,MEX
Cantidad | u. Medida| No. Identificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario[ Importe Descuento
24,3580 LTR Litros Ausreres=oisiossios 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 100561704-0) $20.759627 $505.66 $0.00

Sello Digital del Emisor:

C150110P+J6Xa2kEBbgx29U/bmxWY0qrB4eee5Giseral MkRwRIOgePP5463zrDan2KFwkImjdwVOkQRpUxkadukpwImSoYAO1BNIUoydQr0z8jsfDYBIVEVepCVHgywIKSTOBP
ETuE4gC05ZL+{BgviO8KUwLogCyM7HuFxQUu424/5GMpxVzEPbO+ddNrgdVu+ouoO2P{Zi+JhF3F2PrDhFFW2hSQmGpA/2HIVFMOKIE4Z61 +rw4KJLcpEtS+00YICG2kjy X2Na
gLQjwuWHcevQud/eh+9oK2btn/6alHHJfdsM8QmMOHg49DgLb3/kymvgADUrEL7LH3REdI+pCA==

Sello del SAT:
CvpRoooqBI5x30HOKSoHNwNbavgV2gMHoOtpKexill4rw5Gn9jSYbIC5+j8J0Tbs2HDrkvmRsZRTTrLchaPTL7LCk9Cke03iVw11Ga9DgVKIr/d+JDYdgOK2UKJIOLmvAKgA+cmbL
1VO5whiBMh93eaghT6KVc5VRIWOT42Muk0obwBmSg5XD2ldbagNdpW7hGhi2lyzw/frRIADGVKpOGYg33jGJJX0QqSj352W1171s0kfSApLhhgm4Wt3091VIicAhJe/N2s TBJ7M/|
WQSE3+T7bfewwYJWESo+DEpREO++Qxfvm2GgeM/OXNDvwKnvASnnvBwOCBAaCTRSqeg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[|1.1]b4d99937-323e-4409-8cb5-dd65e714c6€9|2025-11-26T13:05:31|EDI101020E99|C 150110P+J6Xa2k6Bbgx29U/bmxWY0qrB4eee5Giseral MkRwRIOgePP5463zrDan2KFuk
9mjdwVQkQRpUxkgdukpwdmSoYAO1BNIUoydQroz8jsfDYBIVEVepCVHgyv/KS70BPETUE4gC05ZL+IBqviO8KUwLogqCyM7HUFXQUU424/5GMpxVzEPbO+ddNrg8Vu+ouo02
PiZi+JhF3F2PriDhFFW2hSQmGpA/2HIVFMOKtB4Z6f+rw4KJLcpEt5+00YICG2kjyX2NagLQjwuWHcevQud/eh+3oK2btn/GalHHJfdsMBQmOHq49DqLb3/kymvgADUrEL7LH3REdI
+pCA==|00001000000709609813|

25 NOV 2025

E = E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito SUBTOTAL $505.66

- Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $78.69

T3 Moneda: MXN
L KL | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 . TOTAL $584.35 /
r F'. Exportacion: 01 No Aplica
HEY Efectos Fiscales al Pago
E 2 e J Importe en letras: (quinientos ochenta y cuatro pesos 35/100 M.N.)
]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-11-26T13:05:26 - Fecha y hora de certificacion: 2025-11-26T13:05:31
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 11
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Fecha Emisién: 2025-11-27T11:31:42
| Fecha Certificacion: 2025-11-27T12:31:43

- Folio Fiscal: 73

|| 164AAE19-E3EE-4FB7-9B48-B34CD76D1536

Servicio \

IMPERIAL

i Diese

(aseiin

SERVICIO IMPERIAL / GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »~—
. RFC: 51A930628530 RFC: GEC981004RES Domicilio Figcal: 31350
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

ClaveProd Cantidad Unidad No, ldentificacion Descripcion Walor Unitario Impuestos Importe
15101514 34.4780 LTR  pusezofexp/Es/2015-714562  Magna (Ticket: 714562) $16.977392 002 IVA 34525 $585.35

| Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Subtotal $585.35 ‘

. Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos Trasladados $45.25
Importe con letra: SEISCIENTOS TREINTA PESOS 60/100 M.N, Impuestos Retenidos $0.00

Total $630.60

* Observaciones:
. Ticket: 714562,

i Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
11.1]164AAE19-EIEE-4F B7-9B48-B34CD7601536[2025-11-27T12:31:43|PPD101129EA3|NBKsy TuAdawbldiOnXX5cMAAQXY7q7 JQwX TenrhwASejpxEaWy MtlemwrsOgtGRAXIyRg11GZh ;
et0SabkaWDjHNBvJR/BMOCKkOGSFZhuIhtsmzkuhEkP 1hnkbF qeqanaMtKsBMNHSQSDZi45mtPV+0er 1 bVAOkmyB+bTvigvl pBHMWY +Bz77382ieWHCILQuFFESJxD 2+ XA 1awbigH2Mi

XO7UmN1 XemlzocvetommH\MmuFagwu{sbnn+X|4qsezxm9xamﬂnmnnmﬁNFNPnMKgbsaeRsH4Lz?KleGMhAussnPV\tCoSOOMAKp4;ou\flnFDg==;moo1ooooaomaezad41

. Sello digital del Emisor |
NBKsy7uAdawbldiOhXX5cMAAQXY7q7 JQMwX TenrhwASojpxEoWyMticmwrsOqtGR4AXIyRg11GZhetOSabkaWDjHNBYJR/SMO CkkOgSFZhJ
IhtEmzkuhEkP1hnkbFgeqanaMiKsBMNHSQSDZi45miPV +0er/1bVHOkmy8+b Tyl gv pBfHmwW'Y + Bz77382ieWHCILqF FESJxD2+ XA 1awbi

| qHZMiXU?UmN1XathzOcVEiovamHWImOFC!gUdlebnR+XquSSD(WKMQXJmTINVAhRTdRNFNPnMKngaeRSI—HLZ?KZTIGMhAUSsnPW
S00wSAKp4jooVInFDg==

Sello digital del SAT

85e8t35:ZLkKXT Des0gnyQpL LHGDNLehx Y dONG3jdycCCMBT KT KAbno Ugl2715DSWWIiwVhUHOgJiwXUeSToFHK2ie TtHX tZbyrpnZvi0
AKgLSSITEXCT pVgj2wOdtZhiuQduDABVISBAK3INUNDkg TELeV/gXzNxhGax 1yBdaaxcOTEus21 SGZNstKsLiPJ3ioOITQINYWIHCIRhg8
cPsOnAYaBeRzVgSmbdRHVWEgrYNNrpyrsR1DwWhR+aX 1 jCLMXIrCZvg LU+/LLDOY o5bxjelXggWzL Uwd80J+CujEVP/KET4j08P0 IpJ5ok
+ebirL EqJoWH78Luyg==

No. Certificado del Emisor: 00001000000513834426
No. Certificado del SAT: 00001000000705928441

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




SERVICIO IMPERIAL
ESB417
REC: SIA930626: ¢
CIUDAD, ESTAUG
C.P.: 42590
No. ldeniiis o
PLIAZIEXI 1 5, 0t
Regimen Fiscai
General de Ley Persunias Murales

CLIENTE: oUu40y
GOBIERNO DEL ESTADG UBE CHIHUAHUA
REC: GECY81004REYS
Dainicilio Fiscal. 31350

Regimen Fiscal

General deLey o oisuiias Mo ales
Buoba: 7

FAL 1UKA SERIE:PIV FOLIU: 17418
FOUHISCAL:
TO4AALT19 £ 9L 4B 7-9B48-B34CD /6D
1536
NO. SERIE Uil {ER ], DEL EMISOK:
GOOOTOGIG0GS | 36734426

FECHA Y HUORA DE CER HHLACION;
%ﬂ 112025 12:31 43 Piv

FACTURA EMIEIIA £
CIUDAD, ESTADG

ESTE DOCHMENTO | S UNA
REPRESEN | ACION IMPRESA
DE UN CFil

UNIDAD DESCRIPCION
CANITIDAD PHECIO IMPUR I E

LIR Magna (Ticket: 71456%)
34,478 $16.98 $H85. 35

Subtotal: S585 35
VA 845 25
Torar $630.60

SEISCIENTOS IHEINTA PESOS o0/ 100
HAGO LR A SULA LRIBICTON

Forma Pago:

G4-Bancomer Credito

Ticket: 714562,

NO. SERIE DEL CERI, DL SA L
OUUD TUU000 /0%y 28441
SELLO DIGITAL CEDy:
QUL KK DDyl | HUDNE ¢
1 VAING Sy cCOMB /K 7K Abnoligi2 /150
SWWIjw VBUHOgSwXUes BEHK Zie | tHX
by pngviGdK yLOSTTBX( IpVgi2evig
2fvxudubigBvISBAR 3uuNl}kq'&uc'\ﬁq
KeNxhGTyBiAaxcU 7BUSZTSG INs KL
AP J3ic0 QIN 'l’WI’HCI‘h‘hchI—"le 1AYab
Rz Vga’mbaﬂHvWB{piYNles sRIDvVIiR
a0 MXy Clegh A LDpm bl
q,gW1LUwd%in.‘.ujl:‘JP;KﬁMjUbJPijiiJJ
Sok iebirl Eq Wi 781 Hyy--
SELLO SAT:
INSKuy /uddawbldjol Xy SCVIAAGX Y ‘gl
Yw Tenihwa SOIPXEGW M e sl
GR4KIYRY G Zhel( SabkaWiyHndy JHig
IbCki UgS.FZ.iIthiﬁuukuiiEkp'l kb ye
L] mM!KSBMNHS{}SU[M&im[PV t0er/Tov
MOkmy8+bTv1 Qv 1pBiiHinw Y +B 7 7382
eWHCIL vt FESUAD2+ K AT awbigH 22X/
UniNTXefilzOcVEloy fgxizHWIulul—'QgLidi
KsbnRe Xl14486 2 Xwk/ iy Im HINVARR | i
Nt NPIIMKQ[‘J‘J&&?S}ML(J’KI TEGMhAU s
B aSOﬂ\h\“?AKp-fju“-'Whng-- -
ALENA ORIGINAL COom PLEM. CER Y
(L TMG4AAETY-E3EE 41 /-9B44-B34
Cu /o1 936/2025-11-2/ M2:31:43)Pp
DTUT129EA3IINBK sy /uAdawbidjOhX x5
MAAQXY 7q700/wX T enrthwASojpxkE oWy
MilcuwisUGIGRAXIYRGTIGZhe10S bk
WOjHABY JR/Bin0Ckk OgSELh IS ckuiy
EkPThnkbi geq3nah leBMNHSQSﬂMbm
tFV+ler/1 bVAOkiny8+b Ty v 18
wY+B2/7/382ieWHCH QVFFE9UXD 2+ XATa
wWhigHZMIX 07U XeilizOoVEIov i
Wihinek b/ dik sbuk +Xldysn s Kwk/94J
MIINVARK T RN ND g ohYaeRSH4L £ /K
MBAUS s W HKpdjooVinkp
T YT




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C.SGMg50714DC2 :
Expedido en C.P. 31160

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLIS5724347

Mo. Certificado

00001000000516356256

Exportacion: 01

Fecha: 28/11/2025

NOMBRE  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _ ~ No. CLIENTE 2003643

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / ' CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #5601 / COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA . TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 // UsSO CFDI GO3 - Gastos en general /
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédita”
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion ~

ProdServ Identificador Unidad Descripcion

Valer

Unitario

Tipo

Importe
Factor :

Tasa

OBSERVACIONES

15101514 PUTEIENOESR0S 234788 LTR  Lio  MAGNA(T) $207596  S;MO% 002 VA | §467.98 - Tasa | 16% $481.18
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS {06/100) M.N.
SubTotal $481.18
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $74.88
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 556.06

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

131097040

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal
639381a2-afd9-4517-83b4-5b0ci4f37542

Sello Digital del Emisor:

XSOLIEarKzeKU4p Sdm7EFpumWaas+yxr
QVOoBwW/wjrdyDspu33JPj6T1eRWHGBOOQELOLY 7
1YcrWQKNfn+Iun2bZHSquLZwSr]HVJhZCOUZZ
4+ck256cr0GOLI20BIX0FO2MVNDZQKY T S68my
9cSBYCIn/qt8hDpicpEMnazqESQPPERB4udags
H+ZDmfzKro7+SUPQOIkO4ﬂrD1uVSbrclakadq
mUnheed3EQkIEUMxQKtiJJZRpaIKaRYrAjUQeS
cMWXh95uSySmugBYmkDgePrngiplzgrIgaviwr
wIwaBkcXUamlSBZilGEVTZKXSSkFIUYyDNbEQ

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

PipMZtLQuUEO4CWTXLgr Ip+EZuldgSPLOHSXUAB
HiWOCKNifVOhHFQQBehQNPL53GRZI3QN9V55
v/ /8CSh@BevgNCETFBaykMAKr fwErrBJoPranT
9IQ45SELZ3tDIVABZalZBb2VX12TKy s Rv2ZLhry
KIwaasmuhsj/oqTSXo00Q7JJxi9F60aqNqU/QrK
RZQk?UjervUHKaCWHLF+Eq3JNS4*desGZMd9
GXtGTWmIPUKIRETOIVg4q909h8vRy Je2X+InRe
BUGk1uBﬂ5IuuyYFJiPewdeLVBWIngSPrtm?p
ECrT4WWECTDEBOgN+3TLowhIEK2yYop6Iri+i7
tw==

Fecha y hora de certificacion
28/11/2025 10:24:32

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]639381a2-afd9-4517-83b4-5b0cTaf3
?542[ZGZSvll-ZSTlﬂ:24:32[SNF1?1029F3A|
XSOLIEarKzeKU4pVEe8nuSdm76FpunWaas+yYxXf
gV0EwW/wjrdyDspu33JIPj6T1eRWHGEBEQELELT 7
1YerWQKN/n+Iun2b2H3FgeLZwsr IWvIh2c0022
4+ck2s6croGOLI2oBlX0TOZMYNDZOKYaTs68my
9c5BYCIn/gt8hDpicpEMnazqESQPPEREAUdaqs
H+ZDmfZKr07tSOPQDIkOdOrcluVSbrCiSkadq
mUnheeﬁStQkIEHWxQKtiJJ2Rpa!K3RYr4ju2&5
CMWXh95USYSmugBYMkDQcPrng plzqKIgoy jWr
wTwaBchUaml3321IGBVT2/XSSkFIUYy0NhEQ
==]GG@01065860513812354[|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1
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HOTELES

Ty Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Pg‘s GaM Ma, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

4 ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ - FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2025-11-27 09:33:34
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 1361E9B6-C81F-4769-B7F8-F45694518515
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-11-27 10:33:38 Folio (xml):122355

Exportacién 01

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIH
GEC981004RES
Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603

=

U;AHUA /

& N s B e
Huesped : VIDALES, GERARDO

Estancia: 20251126 20251127 Folio : 65313-0 HAB : 198 Reservacion : | 66057 1
Cajero: JAV - Formato de Factura ; 00 Referencia ; GCJLIB1426

ﬂComra Code : LO9187 ) Compafiia : GOE_IIEN DEL ESTADO Agengia_' GHSOZ?J?

I 7

FROU 4 L3S R S L e = S e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1477.00 1477.00

Objeto Impuesto: 02
Iml%uesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $118.16
Base: 1477.00
Sub Total 1477.00
1VA(0.08) 118.16
ISH 61.44
“**UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N., *** Total Facturado 1656.60

Método de Pago : PUE
i T R

PaidOut : 0.00
Propina : 0.00
1 Total a Pagar : 1656.60

Sel %mﬂi@f s§% CFDI i . .

I?DmmEsBUSI+Mn'IfT2UrN5JKFJZIiOF’UwSmLFC'uiZui5TGhx.l'Hr'cG+NO)?Ru?hjoﬂUInSQgRILon'I?PZBATZQJG bGD+EQKSO+MuuEgOjus/YQSHUAXM2LIUSIHM

HZXS?ﬁYSVLfT\‘-‘?g?QSMJHYB‘I|hNJ\h63X|'0ﬂ.1‘WI’2kHHU8kmFOBOj UGEI-GFTP COAG33Ln/NbzHmwdaad5dnkFkUamNkdCOJCeqRX+DDy2NAa e WBJhX
| +7TS|

DDE L KVI3TISkbxmEgPL3Go01HLhGDYAlBvLiKri8S0edRp |IEQUObZPT77 SxZindTyHyggg/hd
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Si su factura presenta algin eror, podré solicitar la modificacién dentro delas 24 haras siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactand a Servicio a Huéspedes del hotel Deboy pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

Tome nota que la nueva factura saldra con Ia fecha de reemision. La fecha de consume no carmbia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS



KONA NOR-BAJIO

KNO2307062E9
601 - General de Ley Personas Morales

SANTA MARGARITA No. 3600 Int. R2, RESIDENCIAL PONIENTE, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO
C.P.45136

Av Lopez Mateos No. 290, Partido Escobedo, Juarez, Chihuahua, Mexico C.P. 32330

Correo:
28/Noviembre/2025 06:59 AM
No. Cliente: 1 098114 Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razdn Social: GOBIERNO DEL ES}«BO DE CHIHUAHUA / Forma de Pago: 01 - Efectivo
R.F.C.: GEC981004RES Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general. /
Domicilio: 31350 Exportacion: 01 - No aplica
Moneda: MXN
_ : o Orden de compra: 40388
Notas: | Fechade consumo: 26/Noviembre/2025

SERVICIO DE CONSUMO DE 02 90101501 E48 SERVICIO
ALIMENTOS

1.000 331.4139 159.0000 331.4139

e

1 §17241 VAT . Trasladado

DOSCIENTOS Peso Mexicano 00/100 MXN

fses i 250 S S ’?a(ﬁ
|00m1000&0701 TB44771331 -41]1589.00|MXN|200.00))|01|PUE| 32330 KNO2307 (62ES[KONA, NOR-BAJIO|BO|GECSS1 004R5|GOélE DEL ESTADO DE CHHUA|

0] - :59.12101
31350/603)G03/90101501]1.0000|E48|SERVICIO|SERVICIO DE CONSUMO DE AIMENTOS|331.4138(331.41391 59.0000/02]172.4138|002{Tasa|0.160000}27 5863|172.41 1002|Tasa|0.180000127 592759
L

Version CFDI: 4.0 Versién Timbre; 1.1 i : o

; . 000010 7 77 FAIKIRThC+Yet2FJ ) o o g
No. Certificado e o +45ghdsQeHIxSGhelFtagLkbL 8I7COX KWgwTis6CDdbEudQyCDSLZI4PUSFXLFhe GghgwNELS7qBOCS
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116  UOb3/GKKucYMaB3gCT/SUSPKADBEXXNTE

U+FkHpOXOerdrXqdMU1 TzHQi 2r26gUuibri

. +ulNnPhdYBhBkbuSfqNuLgJjeomASmiX3dNCUTUwAdé+ CyqBeGIBBGRBEVWNEYdFidbghdCacsigHwDsv
Fechay Hora de Certificacién: 11/28/2025 9:59:13 AM XeJN2ZmAWCe1OhMAWGHN7 GEE ImizlBat f5160hYglzFN7GNYXRs2XUKdq0SZnxeqDFA
Lugar de expedicién: 45136 : Dig FCEDI

c1pyx L1WUBINBmy2EfoDxgxvevV2FBFBO1fKsnRSp/z/2Vcix_e4XqtYalLbz35C1X7
dJnilcrAGuUBwJp8sDiyCdgBIX T5G1 DE 1YYRWNzoyzVHT cFXES2cwpysaRvD
+MLPs:ngEImT87VDwUMkdZIOMPIBUZgn A GyvwUHaqa3r3HGC LoSpamgre kfsYBVZ/ADRLIZXHG YD

+ TG

*NUSixPIYNCEYGPUF Y frwbSU1 FzGIVZKNDIumXpluBLgusMeaR MPPmcF C3lAeSC a7 Mfpcdddaxigas
Zlipes{TQSEZ+bMJYIUf4ZfyFBA==

25 NOV 7025

Esta es una representacion impresa de un CFDI Emitido en: 45136 Pagina: 1 de 1



Wends

Wendy's Rio Grande #7335

. Lopez Mateos #790-A, Col.

Partido Esco

Avenida Lopez Mateos 280

8408

Host: Daniel Arreola
Cashier: Andres Espinoza
8408

Order Type: SERV CARRO
BCN CLSSC 2x1 CMB

Big Bacon Classic
Papas Fritas Grands
Bebida Grande

Diet Coke
Big Bacon Classic

IVA 16% Tax

Total Tax

SERV CARRO Total
Dollars 18.5

Cash

A/za/zozes

10:50 PM
40388
175.00

15.00
10.00

172.41
27.59
27.59

200.00
10.81

$200.00

KONA NOR BAJIO SA DE CV

RFC KNDZ307062E9

Sugerencias: 01800-7093639
Comentarios: comentarivs@uendysix.net
Para facturar, visita facturacion.wendysmx

¢ escanea el cudigu QR que se muestra a co

15 NOV 2025



Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ P

RFC: OIGM850422GU5 -

Regimen Fiscal

Telefono:

AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO

6566642063

E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32800

AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Fecha y Hora
2025-11-27T11:53:12 /-*'
Fecha de consumo

27 de Naviembre de 2025

Factura
33199

Datos del Cliente
Cliente: 10 > Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES / Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ Metodo de pago:  FUE-Paga enina solaaxhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general /
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 .~
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No.  Cédigo Descripcion Impuesto  producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 ' CONSUMODEALIMENTOS 02 sot01501  Eas 0 1.0000 197.9310 000 137.93
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 137.93 IVA Tasa 16.00 % trasladado 22.07
Subtotal: 137.93
CIENTO SESENTA Pesos 00/100 MXN NVATrasladado  16.0000% 22,07
Total: ' 160.00 /
Sello Digital del CFDI
BES1D 8p O2CHTUPLC 2wiNENT2Tp4eQBgraH SANI o PADFSULATY TheeSrC48ul POTczighiaBAH R 44872 pEs Qg ZnwhdT1DVIGIeaGeP20
45&.IIBUMBTZIQu'4Hduzy gF 1z JGXZL MO mali3NerEd; pZSCMFORUl@rﬁNLZyDGVhV'pgSQIW\ZL.. Yages
Sello del SAT
I ek QAZHEOX 2y OPniis1 CilizHENCU1 LU o nBKY raqng DD Y ndky Y Y kptQ+HO SEdjpons AW GLYANWGDZ TRV RnoWBDy ot DSl o
P\cwsLwaaehk\.ln.sLnnxm‘PmsugDsuwqksoEuyonsaHEmyﬁzscownlznaeeo-xxmmuxc..', 20RPg DPMEMXCUz1yG=s
“Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
[1.1|738301 7481 fe3-Ob 20254 1-27T14 | vH| DV R gBp. F IGOZCKTUPLE TpdeQE) Y PTLHMO:! VDNe CEC0aVYDRY PADFSULATIeo SyOnAuR
GTheaSrC4G8uDy g TapBsdgx . +Hddzy UgFeATekACUZIGKzL e mal 3Ns2BAT p2S C2AXF QA LUKmBNLE Y DGV = AZLL ¥ i 55
1000010000007 1474011
E Version CFDI 4.0
= Version Timbre: 11
Folio Fiscal (UUID): 73530174d-81d3-4bbd-afc3-0bdSecSaera
Mo. Certificado: 00001000000700078128 a J 7 q‘?:‘-__
 No. Certificado del SAT : 00001000000714740116 o =
Fecha y Hora de Certificacién : 2025-11-27T14:55:58
Lugar de Expedicién: 32800 1
Sello SAT: XruW+FtyeLkbrj)(gdrtsQJI2H50><ng\-'szRVDXBBDIQOPnhk61Tuxbei8RCCileHchU1LUU4yo.JnEII(‘(roqnq
ODYniKNYYkth+HDJjZdinOﬂEKV?GKXU’MMGLYAWqDQTPVRneWBtDyUxuciFVKerSSOOtJRaXz;Mcic
WEIKDSJsILuWieGvkshXZv2DMPS0PWYBLohR3ebkVDISLb DxidPkxASUADS4 AvVak3QEIVOasaHE 3z Oy
Este d s una rep ion imp de un CFDI
Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-722
BUENO POR: 5,491 .40 f MONEDA: MXN f ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 40/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN CAPACITACIONES DE ARCHIVO PARA LAS COORDINACIONES EN CIUDAD JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
VIATICO SOLICITADO POR: VIDALES SANDOVAL, ROGELIO GERARDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 26-NOV-25 - 27-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: COORDINADOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B 1 -C0201-E204T4-18-1110199-00000000 3,916.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1 U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,575.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO; 21.00 [ COMBUSTIBLE: 1,575.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
\  JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,575.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOGHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 26-NOV-25 27-NOV-25 1 1 - 113140 2.785.00 1.131.40 2,785.00 3.516.40
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,916.40
TOTAL: 5,491.40
ESTE VIATICO-BEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5DiAs ENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO.DEC PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

RATIVA CORRESPONDIENTE.

/

/
“R BENEFICIARIO
RENTERIA ENRIQUEZ)ANGELICA ROGEMO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PERSONAL ESPEIALIZADO DIRECTOR GENERAL

ANY DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE.COMISIO | NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

TQEN FO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1ll, 28 FRAGCION XVIi DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
9FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTC SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIQS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADC DE CHIHUABUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®

25 NOV 2025

) *
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-722

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: COORDINADOR
10402001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN CAPACITACIONES DE ARCHIVO PARA LAS COORDINACIONES EN CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Nim. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 26-NOV-25 - 27-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

15 NOV 205




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-722

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-NOV-25 27-NOV-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO RH

25 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-722

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO: 1041395
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Invitacion del Archivo General del Estado a dar una platica en Ciudad Juarez sobre las acciones que se
han lievado a cabo en la Secretaria de Innovacion y Desarrollo econémico en temas archivisticos.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se dio la exposicion a dependencias y municipios de la region.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

La secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico queda como referencia en temas archivisticos para
sugerencias o dudas que pudieran tener otras instituciones.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se concluye de manera satisfactoria la exposicion y con la disposicion de volver a exponer a otras 4reas en caso
de ser necesario

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 $1,575.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 $3,916.40

TOTAL $5,491.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
VD192830 26/11/2025 Grupo Lomas Gas 584.35
PIV - 11418 27111/2025 Servicio Imperial 630.6
CLI55724347 27/112025 Servicios Gasolineros De México 556.06
1000000510539360 27/112025 Hotel Gamma 1656.6
A 10559 L —28/11/2025 Wendy's ; 200
33199 | 212025 |/ El Paisano 160
COMPROBADO EN FACTURAS:  3\787.61 IMPORTE NO EROGADO: 1,704.39 TOTAL COMP ’oﬁ%m_s,?a?.m
/— 4 =
—

TF‘\ — ',},./ .

AUTORLZE

DANIEL BENITE
DIRECTO
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